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Tillståndet på Sergels torg –”ska vi göra nåt”  

Motion (2008:86) av Karin Rågsjö (V). 

 

 

Förvaltningens förslag till beslut  

Spånga-Tensta stadsdelsnämnd avstår från att yttra sig över rubricerade ärenden. 

 

 

 

Maria Häggblom Christina Heglert 

Stadsdelsdirektör Avdelningschef 

 

Sammanfattning 

Förvaltningen har fått ett ärende angående tillståndet på Sergels torg för yttrande. 

Med anledning av förvaltningens erfarenheter på området välkomnar vi ett utökat 

erfarenhetsutbyte och samarbete kring dessa frågor med stadens centrala 

förvaltningar. 

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts av strategiska staben. 

Ärendet  

Spånga-Tensta stadsdelsförvaltning har fått en motion (2008:86) om tillståndet på 

Sergels torg på remiss. Skribenten Karin Rågsjö (V) refererar till en rapport om 

Sommaren på Sergels torg 2008. Enligt rapporten har ungdomsjouren haft många 

fler kontakter med ungdomar än föregående år vilket indikerar att fler ungdomar 

också far illa. 
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Skribenten föreslår därför att socialtjänst- och arbetsmarknadsnämnden ges i 

uppdrag att i samverkan med polismyndigheten intensifiera insatserna riktade mot 

ungdomar med syfte att nå och fånga upp de ungdomar som vistas på Sergels torg 

och riskerar att fara illa. 

 

Förvaltningens synpunkter 

Förvaltningen har tagit del av ovanstående ärende och vill därför anföra följande. 

 

Spånga-Tensta stadsdelsförvaltning har en tradition av att arbeta förebyggande 

med ungdomsfrågor, inte minst med bakgrund av de utmaningar som finns i 

området. Förvaltningen vill därför ta tillfället i akt att uppmärksamma 

kommunstyrelsen på det förebyggande arbete riktat mot ungdomar som bedrivs i 

Spånga-Tensta. Det senaste året har förvaltningen startat ett antal projekt som 

arbetar både förebyggande med ungdomar i riskzonen, och uppsökande gentemot 

ungdomar som identifieras som problematiska och är på väg in i missbruk och 

kriminalitet. Till projekten har ett stort antal intressenter och aktörer knutits som är 

aktiva i stadsdelen och även i staden i övrigt. Dessa aktörer består förutom 

stadsdelarna av övriga relevanta myndigheter, polis, bostadsbolag m.fl. Genom 

utvecklade samverkansformer kommer alltså civilsamhället att uppvisa enighet i 

hanteringen av dessa frågor. Det bör påpekas att de problem som stadsdelen 

arbetar intensivt med inte är isolerade till stadsdelsområdet utan är gemensamma 

för hela staden och regionen vilket gör att samarbete och samordning är nödvändig 

för hela regionen. 

 

Med anledning av de erfarenheter som förvaltningen har av förebyggande 

ungdomsarbete har vi naturligtvis intresse av ett utökat samarbete och 

erfarenhetsutbyte kring dessa frågor med stadens centrala förvaltningar . 


